1

股票代码：600865      股票简称：百大集团      编号：临 2022-026

百大集团股份有限公司

澄清公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者

重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

● 近日有网络传闻新西奥电梯集团有限公司（下称“新西奥电梯”）拟借

壳百大集团上市。为避免对投资者构成误导，公司现予以澄清说明。

● 经核实，上述传闻并不属实，敬请广大投资者理性投资，注意风险。

一、传闻简述

    公司近日在网络平台关注到关于新西奥电梯借壳百大集团上市的传

闻。

二、澄清声明

1、公司未接到控股股东关于上述传闻事项的有关信息，也未参与或筹划

相关事项。

2、经公司书面函证控股股东西子国际控股有限公司、实际控制人陈夏鑫

先生，均回函明确表示：截至本公告披露日，控股股东及实际控制人没有

通过借壳百大集团实现新西奥电梯上市的计划；未来 12 个月也不会筹划

与之有关的重大资产重组、资产注入、重大业务合作等重大事项。

三、风险提示

公司提醒投资者注意，公司指定信息披露网站、媒体为上海证券交易

所网站（www.sse.com.cn）及《上海证券报》、《证券时报》、《中国证券报》，

公司所有信息均以在上述指定网站、媒体刊登的正式公告为准，敬请广大

投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

百大集团股份有限公司董事会

                                   二〇二二年四月十三日